２０２３年９月２９日

各 位

                       株式会社 神奈川銀行

ディスクロージャー誌の記載内容の一部訂正について

平素より、神奈川銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。

２０２３年７月に発刊しました、２０２２年度「かなぎん２０２３ディスクロージャー」の記

載内容につきまして、一部誤りがありました。下記の通り訂正し、お詫び申し上げます。

なお、当ホームページ内の「かなぎん２０２３ディスクロージャー」については訂正を反映し

ております。

記

１．訂正箇所

営業のご案内（15ページ目）における『かなぎんの主な手数料』のうち、

・内国為替手数料（1件あたり）

 ・手形小切手交付手数料およびその他の主な手数料

２．訂正内容

○内国為替手数料（1件当たり） ※税込み（2023年 7月 1日現在）

（誤）  （正）

代金取立手数料（東京・横浜交換以外） 880円  代金取立手数料（電子交換） 880円

代金取立期日管理（東京・横浜交換のみ） 220円  代金取立手数料（個別取立） 1,210円

○手形小切手交付手数料およびその他の主な手数料 ※税込み（2023年 7月 1日現在）
（誤）  （正）

小切手 1冊（50枚） 2,200円  小切手 1冊（50枚） 5,500 円

約束手形 1冊（50枚） 2,200円  約束手形 1冊（50枚） 5,500 円

為替手形 1冊（25枚） 1,100円  為替手形 1冊（25枚） 2,750円

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

神奈川銀行 総合企画部

℡ 045－261－2641